
ZARZĄDZENIE NR 10 / OrASO / 2012 

WÓJTA GMINY DĘBICA 

z dnia 28 marca 2012 roku 

 

w sprawie przyznania dotacji oraz zlecenia zadań publicznych z zakresu: 

 

1.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w szczególności 

wśród dzieci i młodzieży w tym prowadzenie zajęć pozalekcyjnych oraz sportowych i 

programów opiekuńczo-wychowawczych na terenie Gminy Dębica. 

2.Wspieranie osób niepełnosprawnych zagrożonych patologią społeczną poprzez organizację 

integracyjnej imprezy sportowo-turystyczno-rekreacyjnej. 

3. Przeprowadzenie konkursów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych 

w ramach realizacji kampanii „ Pola Nadziei”. 

4. Dofinansowanie zajęć artystyczno-kulturalnych dla dzieci i młodzieży zagrożonych 

patologią społeczną. 

5. Organizowanie zajęć mających na celu przeciwdziałanie problemom alkoholizmu wśród 

dzieci i młodzieży ( organizacja konkursów, zajęć rekreacyjno – sportowych ). 

6. Zorganizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży 

z rodzin z problemem alkoholowym ( kolonie, obozy, półkolonie ). 

7. Udzielenie pomocy rodzinom doświadczającym przemocy na terenie Gminy Dębica . 

8. Propagowanie zdrowego sposobu spędzania wolnego czasu poprzez organizację zajęć dla 

dzieci i młodzieży o charakterze sportowym i rekreacyjnym. 

9. Realizacja pozaszkolnych programów profilaktycznych „Życie bez nałogów dla dzieci i 

młodzieży ze środowisk wiejskich ” 

10.Wspieranie działalności placówek udzielających pomocy psychologicznej osobom 

uzależnionym od alkoholu oraz ich rodzinom. 

11.Dofinansowanie organizowania pomocy charytatywnej dla najuboższych. 

12.Przeciwdziałanie ubóstwu mieszkańców poprzez wspieranie działań organizacji 

charytatywnych niosących różne formy pomocy z przeznaczeniem na dofinansowanie 

pomocy dla bezdomnych. 

 

 
 



Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1, ust. 4  pkt.2, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz 1536) 

oraz Zarządzenia Nr 2/OrASO/2012 Wójta Gminy Dębica z dnia 31 stycznia 2012 r.  

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2012r. zadań 

publicznych - Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu: 

1.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w szczególności 

wśród dzieci i młodzieży w tym prowadzenie zajęć pozalekcyjnych oraz sportowych i 

programów opiekuńczo-wychowawczych na terenie Gminy Dębica. 

2.Wspieranie osób niepełnosprawnych zagrożonych patologią społeczną poprzez organizację 

integracyjnej imprezy sportowo-turystyczno-rekreacyjnej. 

3. Przeprowadzenie konkursów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych 

w ramach realizacji kampanii „ Pola Nadziei”. 

4. Dofinansowanie zajęć artystyczno-kulturalnych dla dzieci i młodzieży zagrożonych 

patologią społeczną. 

5. Organizowanie zajęć mających na celu przeciwdziałanie problemom alkoholizmu wśród 

dzieci i młodzieży ( organizacja konkursów, zajęć rekreacyjno – sportowych ). 

6. Zorganizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży 

z rodzin z problemem alkoholowym ( kolonie, obozy, półkolonie ). 

7. Udzielenie pomocy rodzinom doświadczającym przemocy na terenie Gminy Dębica . 

8. Propagowanie zdrowego sposobu spędzania wolnego czasu poprzez organizację zajęć dla 

dzieci i młodzieży o charakterze sportowym i rekreacyjnym. 

9. Realizacja pozaszkolnych programów profilaktycznych „Życie bez nałogów dla dzieci i 

młodzieży ze środowisk wiejskich ” 

10.Wspieranie działalności placówek udzielających pomocy psychologicznej osobom 

uzależnionym od alkoholu oraz ich rodzinom. 

11.Dofinansowanie organizowania pomocy charytatywnej dla najuboższych. 

12.Przeciwdziałanie ubóstwu mieszkańców poprzez wspieranie działań organizacji 

charytatywnych niosących różne formy pomocy z przeznaczeniem na dofinansowanie 

pomocy dla bezdomnych. 

 



Wykaz organizacji, rodzaj zleconych zadań oraz wysokość przyznanych dotacji na realizację 

poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dębicy oraz 

na stronie internetowej gminy Dębicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

                                                                WÓJT GMINY DĘBICA 

 

                                                             Stanisław Rokosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1. 
 

 
Do Zarządzenia Wójta Gminy Dębica nr 10 / OrASO / 2012 z dnia 28 marca 2012 r. 

w sprawie przyznania dotacji oraz zlecenia zadań publicznych z zakresu:  

 

1. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w szczególności 

wśród dzieci i młodzieży w tym prowadzenie zajęć pozalekcyjnych oraz sportowych i 

programów opiekuńczo-wychowawczych na terenie Gminy Dębica. 

2.Wspieranie osób niepełnosprawnych zagrożonych patologią społeczną poprzez organizację 

integracyjnej imprezy sportowo-turystyczno-rekreacyjnej. 

3. Przeprowadzenie konkursów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych 

w ramach realizacji kampanii „ Pola Nadziei”. 

4. Dofinansowanie zajęć artystyczno-kulturalnych dla dzieci i młodzieży zagrożonych 

patologią społeczną. 

5. Organizowanie zajęć mających na celu przeciwdziałanie problemom alkoholizmu wśród 

dzieci i młodzieży ( organizacja konkursów, zajęć rekreacyjno – sportowych ). 

6. Zorganizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży 

z rodzin z problemem alkoholowym ( kolonie, obozy, półkolonie ). 

7. Udzielenie pomocy rodzinom doświadczającym przemocy na terenie Gminy Dębica . 

8. Propagowanie zdrowego sposobu spędzania wolnego czasu poprzez organizację zajęć dla 

dzieci i młodzieży o charakterze sportowym i rekreacyjnym. 

9. Realizacja pozaszkolnych programów profilaktycznych „Życie bez nałogów dla dzieci i 

młodzieży ze środowisk wiejskich ” 

10.Wspieranie działalności placówek udzielających pomocy psychologicznej osobom 

uzależnionym od alkoholu oraz ich rodzinom. 

11.Dofinansowanie organizowania pomocy charytatywnej dla najuboższych. 

12.Przeciwdziałanie ubóstwu mieszkańców poprzez wspieranie działań organizacji 

charytatywnych niosących różne formy pomocy z przeznaczeniem na dofinansowanie 

pomocy dla bezdomnych. 

 

Wykaz organizacji pozarządowych wraz z ilością przyznanych środków finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2012r. 



 

I. W zakresie prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 

zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w 

szczególności wśród dzieci i młodzieży w tym prowadzenie zajęć pozalekcyjnych oraz 

sportowych i programów opiekuńczo-wychowawczych na terenie Gminy Dębica. 

 

1. Uczniowski klub Sportowy „ORLĘTA” przy Szkole Podstawowej w Pustyni na w/w 

zadanie otrzymuje kwotę 3.000 zł słownie ( trzy tysiące złotych ). 

2. Uczniowski Klub Sportowy OSTRA przy Zespole Szkół w Gumniskach na w/w 

zadanie otrzymuje kwotę 2.500 zł słownie ( dwa tysiące pięćset złotych ). 

3. Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej w Brzeźnicy na w/w zadanie 

otrzymuje kwotę 3.000 zł słownie ( trzy tysiące złotych ). 

4. Stowarzyszenie Krótkofalowców i Radioamatorów „DELTA” w Dębicy na w/w 

zadanie otrzymuje kwotę 1.000 zł słownie ( jeden tysiąc złotych ). 

5. Uczniowski Klub Sportowy przy Publicznej Szkole Podstawowej w Paszczynie na 

w/w zadanie otrzymuje kwotę 2.000 zł słownie ( dwa tysiące złotych ). 

6. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy w Głobikowej na w/w zadanie otrzymuje kwotę 

1.000 zł słownie ( jeden tysiąc  złotych ). 

7. Uczniowski Klub Sportowy przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zawadzie na w/w 

zadanie otrzymuje kwotę 1.000 zł słownie ( jeden tysiąc- złotych ). 

8. Młodzieżowy Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „VIATOR” w Podgrodziu na w/w 

zadanie otrzymuje kwotę 1.500 zł słownie ( jeden tysiąc pięćset złotych ). 

9. Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Stobiernej na w/w zadanie otrzymuje kwotę 

1.000 zł słownie ( jeden tysiąc złotych ). 

10. Uczniowski Klub Sportowy „BARTNIA” w Stasiówce na w/w zadanie otrzymuje 

kwotę 1.000 zł słownie ( jeden tysiąc  złotych ). 

11. Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej w Pustkowie-Osiedlu na w/w 

zadanie otrzymuje kwotę 8.000 zł słownie ( osiem tysięcy  złotych ). 

12. Uczniowski Klub Hokejowy w Dębicy na w/w zadanie otrzymuje kwotę 1.000 zł 

słownie ( jeden tysiąc  złotych ). 

13. Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Dębicy na w/w 

zadanie otrzymuje kwotę 2.000 zł słownie ( dwa tysiące  złotych ). 

14. Uczniowski Klub Sportowy „FORTE” przy Publicznej Szkole Podstawowej  

     w Latoszynie na w/w zadanie otrzymuje kwotę 1.500 zł słownie ( jeden tysiąc pięćset   



  złotych ). 

15. Uczniowski Klub Sportowy BIMBUSY przy Publicznym Gimnazjum w Brzeźnicy na  

     w/w zadanie otrzymuje kwotę 1.500 zł słownie ( jeden tysiąc pięćset złotych ). 

16. Ludowy Klub Sportowy „PASZCZYNIAK” na w/w zadanie otrzymuje kwotę 1.000 zł  

     słownie ( jeden tysiąc złotych ). 

II. W zakresie wspierania osób niepełnosprawnych zagrożonych patologią społeczną poprzez 

organizację integracyjnej imprezy sportowo-turystyczno-rekreacyjnej. 

1. Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych „Radość” w Dębicy 

na w/w zadanie otrzymuje kwotę 2.500 zł słownie ( dwa tysiące złotych ). 

III. W zakresie przeprowadzenia konkursów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z rodzin 

patologicznych w ramach realizacji kampanii „ Pola Nadziei”. 

1. Stowarzyszenie Dębickie Hospicjum Domowe im. Jana Pawła II w Dębicy na w/w 

zadanie otrzymuje kwotę 1.500 zł słownie ( jeden tysiąc pięćset złotych ). 

IV. W zakresie dofinansowania zajęć artystyczno-kulturalnych dla dzieci i młodzieży 

zagrożonych patologią społeczną. 

1. Stowarzyszenie „Orkiestra Dęta – Gmina Dębica ” w Pustkowie-Osiedlu na w/w 

zadanie otrzymuje kwotę 3.000 zł słownie ( trzy tysiące złotych ). 

2. Stowarzyszenie „ Z Dziećmi dla Dzieci” w Nagawczynie na w/w zadanie otrzymuje  

   Kwotę 1.000 zł słownie ( jeden tysiąc złotych ). 

  V. W zakresie organizowania zajęć mających na celu przeciwdziałanie problemom 

alkoholizmu wśród dzieci i młodzieży ( organizacja konkursów, zajęć rekreacyjno – 

sportowych ). 

        1. Uczniowski Klub Sportowy OSTRA przy Zespole szkół w Gumniskach na w/w  

            zadanie otrzymuje kwotę 1.500 zł słownie ( jeden tysiąc pięćset złotych ). 

2. Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „VIATOR” w Podgrodziu na  

     w/w zadanie otrzymuje kwotę 1.500 zł słownie ( jeden tysiąc pięćset złotych ). 

3.  Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Podgrodzkiej w Podgrodziu na w/w zadanie 

      otrzymuje kwotę 1.500 zł słownie ( jeden tysiąc pięćset złotych ). 

4. Ludowy Uczniowski Klub Sportowej w Głobikowej na w/w zadanie otrzymuje kwotę  

    1.500 zł słownie ( jeden tysiąc pięćset złotych ). 

 

VI.  W zakresie zorganizowania wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla 

dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym ( kolonie, obozy, półkolonie ). 

1. Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszego Serca pana Jezusa w Dębicy na w/w  



     zadanie otrzymuje kwotę 3.000 zł słownie ( trzy tysiące złotych ). 

VII. W zakresie udzielenia pomocy rodzinom doświadczającym przemocy na terenie Gminy 

Dębica . 

1. Stowarzyszenie Obrony Praw człowieka Zarząd Krajowy w Dębicy na w/w zadanie  

     otrzymuje kwotę 2.000 zł słownie ( dwa tysiące złotych ). 

VIII. W zakresie propagowania zdrowego sposobu spędzania wolnego czasu poprzez 

organizację zajęć dla dzieci i młodzieży o charakterze sportowym i rekreacyjnym. 

1. Sportowy Klub Bilardowy „Pino” w Dębicy na w/w zadanie otrzymuje kwotę 1.500 zł 

    słownie ( jeden tysiąc pięćset złotych ). 

2. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „VIATOR” przy Zespole Szkół w Podgrodziu  

   otrzymuje kwotę 1.500 zł słownie ( jeden tysiąc pięćset złotych ). 

3. Uczniowski Klub Sportowy „Orlęta” przy Szkole Podstawowej w Pustyni na w/w zadanie  

   otrzymuje kwotę 2.000 zł Słownie ( dwa tysiące złotych ). 

4. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy przy Zespole Szkół w Głobikowej na w/w zadanie  

    otrzymuje kwotę 2.000 zł słownie ( dwa tysiące złotych ). 

5. Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej w Pustkowie na w/w zadanie  

   otrzymuje kwotę 5.000 zł słownie ( pięć tysięcy złotych ). 

6. Uczniowski Klub Sportowy „OSTRA” przy Zespole Szkół w Gumniskach na w/w zadanie  

   otrzymuje kwotę 2.000 zł słownie ( dwa tysiące złotych ). 

7. Uczniowski Klub Sportowy „FORTE” przy Publicznej Szkole Podstawowej w Latoszynie  

   na w/w zadanie otrzymuje kwotę 2.000 zł słownie ( dwa tysiące złotych ). 

8. Uczniowski Klub Sportowy „HERKULES” przy Szkole Podstawowej w Nagawczynie na  

   w/w zadanie otrzymuje kwotę 4.000 zł słownie ( cztery tysiące złotych ). 

IX. W zakresie realizacji pozaszkolnych programów profilaktycznych „Życie bez nałogów dla 

dzieci i młodzieży ze środowisk wiejskich ” 

1. Stowarzyszenie „MILENIUM – BRZEŹNICA 2007” na w/w zadanie otrzymuje kwotę  

   1.500 zł słownie ( jeden tysiąc pięćset złotych ). 

X. W zakresie wspierania działalności placówek udzielających pomocy psychologicznej 

osobom uzależnionym od alkoholu oraz ich rodzinom. 

1. Klub Abstynentów „Jutrzenka” w Dębicy na w/w zadanie otrzymuje kwotę 3.000 zł 

słownie ( trzy tysiące złotych ). 

XI. W zakresie dofinansowania organizowania pomocy charytatywnej dla najuboższych. 

1. Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi Paszczyna na w/w zadanie otrzymuje kwotę 3.000 

zł słownie ( trzy tysiące złotych ). 



XII. W zakresie przeciwdziałania ubóstwu mieszkańców poprzez wspieranie działań 

organizacji charytatywnych niosących różne formy pomocy z przeznaczeniem na 

dofinansowanie pomocy dla bezdomnych. 

1. Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło Dębica na w/w zadanie otrzymuje kwotę 

2.000 zł słownie ( dwa tysiące złotych ). 

 

 

 

 

      
 


